
 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI Di BARI 

ALDO MORO 

Dipartimento 
di Chimica 

 

D.D. n. 2 del 06/02/2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA 

VISTA la nota Prot. n. 298609 del 21/11/2022 per l'attivazione dei corsi di rafforzamento 

delle competenze inziali degli studenti e predisposizione del materiale didattico-

precorsi (ex D.M. n. 2503/2019); 

VISTA la nota Prot. n. 6200 V/1 del 13/01/2023 di approvazione dei corsi di rafforzamento 

delle competenze inziali degli studenti proposti dal Dipartimento di Chimica; 

VISTO il D.D. n. 1 del 19/01/2023 con il quale è stato chiesto di rettificare il titolo del  

precorso "Chimica Generale" sostituendolo con il precorso "Chimica Organica" 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica  

integrativa per affidamento o per contratti ai sensi dell'art. 23 della legge 240/2010 

e s.m.i. 

VALUTATI i curricula dei docenti 

DECRETA 

Di affidare gli incarichi di insegnamento dei precorsi attivati presso il Dipartimento secondo la tabella di 

seguito riportata 

Titolo del precorso (insegnamento) Docente affidatario 

Precorso di Matematica Prof.ssa Addolorata Salvatore 

Precorso di Chimica Organica 
Dott. Pietro Cotugno 

Dott. Gianfranco Decandia 

Precorso di Geologia Prof. Massimo Moretti 

 

Il Direttore del Dipartimento  

F.to Prof. Gerardo Palazzo 

 


